АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                09.06.2022                 с. Вознесенка             № 16-п

     О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета от 22.09.2020 № 20 О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Вознесенский сельсовет

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 22.09.2020 № 20 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Вознесенский сельсовет» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2 Порядка, утвержденного постановлением от 22.09.2020 № 20 – исключить.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести», подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Вознесенского сельсовета                                                  Л. А. Циммерман.